PAGE
2

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    от 15.04.2014г.

                                                                                     № 107
г. Асино

О награждении почетной грамотой Совета Асиновского городского поселения
 Рассмотрев ходатайство Управления культуры, спорта и молодежи Администрации Асиновского района Томской области,
Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:
1. Наградить почетной грамотой преподавателя МАОУ ДОД «Асиновская ДШИ» за многолетний добросовестный труд, большую общественную, культурно-просветительскую деятельность в городе Асино, в связи с празднованием Дня работника культуры:

- Челядинову Ларису Александровну – преподавателя МАОУ ДОД «Асиновская ДШИ» города Асино Томской области;
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
Глава Асиновского городского поселения -
Председатель Совета Асиновского

городского поселения                                                                                         Н. А. Данильчук